
 
 

 
 

 
UCHWAŁA NR XXVIII / 145 / 09 

RADY GMINY JARACZEWO 
z dnia 30 czerwca  2009 roku 

 
 
 

w sprawie zmiany statutu Biblioteki Publicznej Gminy Jaraczewo                     
w Jaraczewie 

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 191 ze zmianami), art. 11 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 
czerwca 1997 roku o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz. 539 ze zmianami), art. 9 ust. 1 i art. 10 
ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2001 roku, Nr 13, poz. 123 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W statucie Biblioteki Publicznej Gminy Jaraczewo w Jaraczewie, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XV/78/2008 Rady Gminy Jaraczewo z dnia 20 lutego 2008 roku w 
sprawie nadania statutu Bibliotece Publicznej Gminy Jaraczewo w Jaraczewie wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1) w § 8 ust. 1 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 
„8) gromadzenie dóbr kultury i materiałów dokumentacyjnych w zakresie archeologii, 
historii, etnografii i sztuki dotyczących Gminy Jaraczewo i prowadzenie działalności 
publikacyjnej w tym zakresie.” 
 
2) w § 13 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
„3. Przy Bibliotece działa Izba Regionalna. 

 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


